様式第３号（第５条関係）
年    月    日

島根県知事　　　　様

申請人　住所
氏名　             印

土石等採取許可申請書
下記のとおり採取の許可を受けたいので関係書類を添えて申請します。
記
１　法定外公共用財産名
２　採取の場所　　　　　　市　　　　　町
３　採取物の種類及び数量
４　採取の期間　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで　　　間
５　採取の目的
６　採取の方法
７　運搬の方法
[bookmark: _GoBack]８　１日平均の採取従事者
９　その他参考事項

(備考)
　１　その他参考事項には採取現場責任者等を記入すること。
　２　関係書類は、次のとおりとする。
　　(1)　位置図（縮尺１／50,000以上。縮尺及び申請の位置を記入すること。）
　　(2)　平面図（縮尺１／500以上。縮尺、官民境界、方位、採取場所及び流水の方
　　　　向を記入すること。）
　　(3)　採取地求積図（縮尺１／500以上。縮尺及び面積算出の計算方法を表示する
　　　　こと。）
　　(4)　横断図（縮尺１／100以上。縮尺、測点番号、採取場所、河川及び堤防敷地
　　　　の区域、官民境界、洪水位並びに平水位を記入すること。）
　　(5)　公図（写し）
　　(6)　漁業権が設定されている場合にあっては、漁業権の承諾書
　　(7)　土石にあって採取量の少ない場合又は竹木等の生育物採取については、平
　　　　面図以外の関係書類を省略することができる。